
CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
Du 20 avr 2024 au 21 avr 2024 Edité le 21 avr 2024 à 20:34 - page 1 -

Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 174 tirs

Pistolet Standard 25m : 34 tirs

Pistolet Percussion Centrale : 17 tirs

Pistolet 25 mètres : 49 tirs

Pistolet Vitesse 25 mètres : 16 tirs

Pistolet 50 mètres : 28 tirs

Carabine 50m 60BC : 25 tirs

Carabine 50m 3 x 20 : 5 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 174 tirs



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
Du 20 avr 2024 au 21 avr 2024 Edité le 21 avr 2024 à 20:34 - page 2 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Cadets garçons

1 LAMOISE Valentin 467,0/083,0 78,0 80,0 69,0 74,083,0LA CIBLE DU SALEVE

2 CHALLAMEL BENA Joris 345,0/061,0 75,0 75,0 46,0 30,058,0LA CIBLE DU SALEVE

3 LAFON Loris 325,0/050,0 72,0 56,0 48,0 40,059,0LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Dames 1

CHE HABIB Ramona 543,0/094,0 92,0 92,0 86,0 84,095,0LA CIBLE DU SALEVE

1 FÉVRIER Aurélie 538,0/094,0 87,0 85,0 89,0 91,092,0LA CIBLE DU SALEVE

2 CHEVALIER Alexandra 535,0/091,0 94,0 96,0 82,0 85,087,0LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Dames 2

1 DERESSE Françoise 537,0/092,0 83,0 94,0 84,0 92,092,0C.T. RUMILLIENS

2 CONVERS Murielle 492,0/090,0 72,0 93,0 69,0 79,089,0LA CIBLE DU SALEVE

3 DAMOUR Béatrice 397,0/075,0 57,0 76,0 50,0 55,084,0ASOR-LA CIBLE DES ISLES

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 1

CHE DEMIERRE Steve 570,0/096,0 97,0 98,0 92,0 92,095,0LA CIBLE DU SALEVE

1 DURET Emmanuel 562,0/095,0 92,0 92,0 92,0 92,099,0LA SALESIENNE ANNECY



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
Du 20 avr 2024 au 21 avr 2024 Edité le 21 avr 2024 à 20:34 - page 3 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 1

2 ROSSET Sylvain 558,0/097,0 91,0 90,0 92,0 89,099,0LA CIBLE DU SALEVE

3 MUTSCHLER Arnaud 545,0/094,0 89,0 91,0 86,0 89,096,0LA CIBLE DU SALEVE

4 HOOGTEILING Marc 544,0/095,0 94,0 88,0 82,0 90,095,0MOUSQUETAIRES LEMAN

5 HEBERT Jérôme 543,0/095,0 97,0 95,0 88,0 77,091,0LA SALESIENNE ANNECY

6 DEGAT Julien 541,0/091,0 90,0 91,0 86,0 90,093,0LA CIBLE DU SALEVE

7 HIPPIAS Gérald 535,0/097,0 81,0 91,0 83,0 86,097,0LA CIBLE DU SALEVE

8 LHOTE Pierre-Alexandre 533,0/091,0 85,0 92,0 90,0 81,094,0LA CIBLE DU SALEVE

9 FESSENMEYER Kévin 532,0/091,0 83,0 94,0 84,0 88,092,0LA SALESIENNE ANNECY

10 CHABERT Christophe 532,0/091,0 95,0 83,0 87,0 87,089,0LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 2

1 MUFFAT JOLY Grégory 548,0/094,0 93,0 93,0 89,0 87,092,0LA CIBLE DU SALEVE

2 AVENEL Stéphane 546,0/096,0 90,0 91,0 83,0 90,096,0MOUSQUETAIRES LEMAN

3 MERCIER BOSNY Fabrice 529,0/096,0 89,0 91,0 84,0 80,089,0LA CIBLE DU SALEVE

4 LAMOISE Xavier 527,0/093,0 88,0 87,0 86,0 82,091,0LA CIBLE DU SALEVE

5 LE MAHEC Pierre 495,0/086,0 89,0 85,0 74,0 70,091,0LA CIBLE DU SALEVE

6 RIBIERE Christophe 487,0/086,0 81,0 79,0 73,0 85,083,0LA CIBLE DU SALEVE



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
Du 20 avr 2024 au 21 avr 2024 Edité le 21 avr 2024 à 20:34 - page 4 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 2

7 COFFY Bertrand 487,0/085,0 81,0 87,0 77,0 79,078,0C.T. RUMILLIENS

8 WILLEM Franck 480,0/094,0 83,0 77,0 64,0 72,090,0ASOR-LA CIBLE DES ISLES

9 GENNEVOIS Laurent 363,0/078,0 53,0 64,0 52,0 39,077,0ASOR-LA CIBLE DES ISLES

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 3

1 HOOGTEILING Jacques 518,0/092,0 88,0 85,0 77,0 86,090,0MOUSQUETAIRES LEMAN

2 BERTRAND Régis 508,0/091,0 78,0 80,0 80,0 87,092,0C.T. RUMILLIENS

PRT CHAGAS LOPES Armindo 492,0/090,0 86,0 84,0 72,0 69,091,0LA CIBLE DU SALEVE

3 CHAPUIS Guy 482,0/095,0 64,0 77,0 84,0 77,085,0C.T. RUMILLIENS

4 BUISSON Eric 411,0/080,0 49,0 67,0 72,0 68,075,0LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 1

1 HEBERT Jérôme 579,0/096,0 97,0 97,0 98,0 97,094,0LA SALESIENNE ANNECY

CHE DEMIERRE Steve 576,0/098,0 95,0 97,0 94,0 95,097,0LA CIBLE DU SALEVE

2 ROSSET Sylvain 573,0/097,0 97,0 95,0 92,0 95,097,0LA CIBLE DU SALEVE

3 LHOTE Pierre-Alexandre 572,0/096,0 94,0 95,0 99,0 94,094,0LA CIBLE DU SALEVE

4 DURET Emmanuel 572,0/096,0 96,0 96,0 98,0 94,092,0LA SALESIENNE ANNECY



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
Du 20 avr 2024 au 21 avr 2024 Edité le 21 avr 2024 à 20:34 - page 5 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 1

5 CHABERT Christophe 560,0/092,0 94,0 90,0 95,0 96,093,0LA CIBLE DU SALEVE

CHE HABIB Ramona 0/00 0 0 0 00LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 2

1 MUFFAT JOLY Grégory 562,0/091,0 93,0 97,0 89,0 99,093,0LA CIBLE DU SALEVE

2 LAMOISE Xavier 562,0/092,0 96,0 94,0 92,0 94,094,0LA CIBLE DU SALEVE

3 MERCIER BOSNY Fabrice 553,0/090,0 93,0 98,0 93,0 92,087,0LA CIBLE DU SALEVE

4 COFFY Bertrand 505,0/082,0 85,0 85,0 94,0 78,081,0C.T. RUMILLIENS

5 GENNEVOIS Laurent 495,0/087,0 74,0 84,0 88,0 89,073,0ASOR-LA CIBLE DES ISLES

6 WILLEM Franck 397,0/086,0 78,0 48,0 70,0 39,076,0ASOR-LA CIBLE DES ISLES

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 3

1 HOOGTEILING Jacques 525,0/092,0 86,0 95,0 80,0 89,083,0MOUSQUETAIRES LEMAN

2 DEFRANCE Michel 500,0/085,0 87,0 75,0 79,0 91,083,0C.T. RUMILLIENS

CHE AESCHLIMANN Philippe 497,0/086,0 80,0 84,0 91,0 85,071,0MOUSQUETAIRES LEMAN



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
Du 20 avr 2024 au 21 avr 2024 Edité le 21 avr 2024 à 20:34 - page 6 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 3

PRT CHAGAS LOPES Armindo 0/00 0 0 0 00LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Cadets garçons

1 LAMOISE Valentin 505,082,0 85,0 87,0 86,0 85,080,0LA CIBLE DU SALEVE

2 CHALLAMEL BENA Joris 436,078,0 67,0 76,0 78,0 66,071,0LA CIBLE DU SALEVE

3 LAFON Loris 408,062,0 57,0 66,0 80,0 77,066,0LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Juniors garçons

1 FRUTTAZ Nolan 552,092,0 96,0 90,0 93,0 90,091,0ASC DOUANES GENEVOIS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Dames 1

1 CHEVALIER Alexandra 567,096,0 97,0 96,0 95,0 98,085,0LA CIBLE DU SALEVE

CHE HABIB Ramona 556,092,0 96,0 93,0 96,0 86,093,0LA CIBLE DU SALEVE

2 FÉVRIER Aurélie 550,095,0 95,0 91,0 91,0 88,090,0LA CIBLE DU SALEVE



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
Du 20 avr 2024 au 21 avr 2024 Edité le 21 avr 2024 à 20:34 - page 7 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Dames 2

1 DERESSE Françoise 547,089,0 94,0 88,0 95,0 92,089,0C.T. RUMILLIENS

2 CONVERS Murielle 532,088,0 92,0 88,0 93,0 81,090,0LA CIBLE DU SALEVE

3 PICUT Isabelle 528,089,0 94,0 77,0 86,0 94,088,0ARQUEBUSE DOUVAINE

4 DEFRANCE Nadine 517,089,0 83,0 79,0 88,0 89,089,0C.T. RUMILLIENS

5 ROBARDET Laure 488,082,0 82,0 72,0 82,0 83,087,0LA CIBLE DU SALEVE

6 HEBRON JARCIN Brigitte 426,073,0 81,0 76,0 63,0 60,073,0LA SALESIENNE ANNECY

7 DA SILVA Marina 391,079,0 74,0 49,0 48,0 62,079,0C.T. RUMILLIENS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 1

CHE DEMIERRE Steve 582,098,0 99,0 97,0 94,0 98,096,0LA CIBLE DU SALEVE

1 DURET Emmanuel 576,095,0 98,0 96,0 94,0 96,097,0LA SALESIENNE ANNECY

2 LHOTE Pierre-Alexandre 571,096,0 92,0 97,0 91,0 100,095,0LA CIBLE DU SALEVE

3 HOOGTEILING Marc 571,093,0 94,0 96,0 99,0 94,095,0MOUSQUETAIRES LEMAN

4 HIPPIAS Gérald 571,097,0 98,0 94,0 90,0 94,098,0LA CIBLE DU SALEVE

5 ROSSET Sylvain 569,094,0 97,0 95,0 95,0 95,093,0LA CIBLE DU SALEVE

6 HEBERT Jérôme 568,095,0 95,0 98,0 93,0 92,095,0LA SALESIENNE ANNECY

7 CHABERT Christophe 555,094,0 91,0 92,0 90,0 95,093,0LA CIBLE DU SALEVE



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 1

8 FESSENMEYER Kévin 555,096,0 88,0 90,0 97,0 92,092,0LA SALESIENNE ANNECY

9 DEGAT Julien 553,090,0 89,0 96,0 96,0 92,090,0LA CIBLE DU SALEVE

10 MUTSCHLER Arnaud 521,090,0 89,0 82,0 87,0 79,094,0LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 2

1 AVENEL Stéphane 573,096,0 96,0 95,0 99,0 91,096,0MOUSQUETAIRES LEMAN

2 MERCIER BOSNY Fabrice 556,092,0 92,0 91,0 92,0 94,095,0LA CIBLE DU SALEVE

3 MUFFAT JOLY Grégory 550,088,0 88,0 96,0 91,0 95,092,0LA CIBLE DU SALEVE

4 LAMOISE Xavier 550,091,0 94,0 91,0 94,0 85,095,0LA CIBLE DU SALEVE

5 DIDIER Sylvain 547,093,0 94,0 91,0 91,0 88,090,0T.S. SEMINE

6 LE MAHEC Pierre 513,084,0 94,0 87,0 77,0 89,082,0LA CIBLE DU SALEVE

7 MERLE Stéphane 501,095,0 87,0 72,0 76,0 83,088,0ARQUEBUSE DOUVAINE

8 COFFY Bertrand 485,080,0 85,0 77,0 80,0 88,075,0C.T. RUMILLIENS

9 CHOUVET Jean-Pierre 483,089,0 84,0 67,0 83,0 83,077,0ARQUEBUSE DOUVAINE



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 2

10 GUYON Franck 472,089,0 84,0 77,0 81,0 61,080,0C.T. RUMILLIENS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 3

1 CHAPUIS Guy 550,095,0 92,0 95,0 92,0 86,090,0C.T. RUMILLIENS

2 HOOGTEILING Jacques 545,094,0 91,0 94,0 89,0 84,093,0MOUSQUETAIRES LEMAN

PRT CHAGAS LOPES Armindo 538,089,0 92,0 91,0 90,0 89,087,0LA CIBLE DU SALEVE

3 BERTRAND Régis 519,093,0 89,0 79,0 95,0 77,086,0C.T. RUMILLIENS

4 ROUPIOZ Jacques 513,091,0 91,0 77,0 85,0 78,091,0C.T. RUMILLIENS

5 ROBERT Pascal 510,089,0 83,0 91,0 82,0 81,084,0LA CIBLE DU SALEVE

6 LUCINI Jean-Claude 508,084,0 79,0 80,0 87,0 95,083,0MOUSQUETAIRES LEMAN

7 GERBER Yves 506,080,0 90,0 83,0 84,0 84,085,0MOUSQUETAIRES LEMAN

CHE AESCHLIMANN Philippe 505,087,0 79,0 87,0 83,0 83,086,0MOUSQUETAIRES LEMAN

8 MARTIN Alain 501,086,0 88,0 76,0 85,0 84,082,0LA CIBLE DU SALEVE

9 ROMERI Claude 491,086,0 79,0 89,0 75,0 75,087,0C.T. RUMILLIENS

10 MORDAL Jean-Michel 479,086,0 85,0 82,0 71,0 71,084,0LA CIBLE DU SALEVE

11 DEFRANCE Michel 466,078,0 89,0 57,0 79,0 81,082,0C.T. RUMILLIENS



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

252 Pistolet 25 mètres Seniors 3

12 BUISSON Eric 464,078,0 83,0 73,0 86,0 65,079,0LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

253 Pistolet Vitesse 25 mètres Cadets garçons

1 LAMOISE Valentin 508,088,0 76,0 90,0 94,0 78,082,0LA CIBLE DU SALEVE

2 LAFON Loris 301,045,0 25,0 60,0 62,0 47,062,0LA CIBLE DU SALEVE

3 CHALLAMEL BENA Joris 277,068,0 52,0 47,0 31,0 36,043,0LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

253 Pistolet Vitesse 25 mètres Seniors 1

CHE DEMIERRE Steve 561,091,0 91,0 99,0 93,0 91,096,0LA CIBLE DU SALEVE

1 LHOTE Pierre-Alexandre 554,092,0 87,0 96,0 92,0 90,097,0LA CIBLE DU SALEVE

2 DEGAT Julien 554,096,0 88,0 94,0 94,0 87,095,0LA CIBLE DU SALEVE

3 ROSSET Sylvain 542,095,0 87,0 94,0 94,0 80,092,0LA CIBLE DU SALEVE

4 HEBERT Jérôme 512,091,0 77,0 84,0 81,0 84,095,0LA SALESIENNE ANNECY

5 CHEVALIER Alexandra 512,095,0 77,0 84,0 92,0 72,092,0LA CIBLE DU SALEVE

6 FÉVRIER Aurélie 502,095,0 66,0 94,0 95,0 59,093,0LA CIBLE DU SALEVE



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

253 Pistolet Vitesse 25 mètres Seniors 1

CHE HABIB Ramona 500,092,0 57,0 94,0 91,0 75,091,0LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

253 Pistolet Vitesse 25 mètres Seniors 2

1 MUFFAT JOLY Grégory 527,095,0 83,0 91,0 89,0 76,093,0LA CIBLE DU SALEVE

2 MERCIER BOSNY Fabrice 525,094,0 83,0 90,0 92,0 75,091,0LA CIBLE DU SALEVE

3 LAMOISE Xavier 478,086,0 73,0 88,0 82,0 59,090,0LA CIBLE DU SALEVE

4 LE MAHEC Pierre 448,089,0 62,0 94,0 76,0 53,074,0LA CIBLE DU SALEVE

5 MARTIN Alain 364,063,0 46,0 81,0 67,0 32,075,0LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

500 Pistolet 50 mètres Juniors garçons

1 LAMOISE Valentin 484,0/083,0 83,0 85,0 77,0 82,074,0LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

500 Pistolet 50 mètres Dames 1

1 FÉVRIER Aurélie 499,0/089,0 78,0 84,0 81,0 87,080,0LA CIBLE DU SALEVE

CHE HABIB Ramona 465,0/082,0 83,0 77,0 81,0 70,072,0LA CIBLE DU SALEVE



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

500 Pistolet 50 mètres Dames 1

2 DA SILVA Marina 415,0/067,0 66,0 81,0 75,0 67,059,0C.T. RUMILLIENS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

500 Pistolet 50 mètres Seniors 1

1 HIPPIAS Gérald 516,0/083,0 82,0 92,0 83,0 90,086,0LA CIBLE DU SALEVE

CHE DEMIERRE Steve 513,0/087,0 91,0 86,0 85,0 85,079,0LA CIBLE DU SALEVE

2 HEBERT Jérôme 513,0/089,0 82,0 89,0 89,0 76,088,0LA SALESIENNE ANNECY

3 ROSSET Sylvain 504,0/086,0 90,0 81,0 84,0 83,080,0LA CIBLE DU SALEVE

4 MUTSCHLER Arnaud 493,0/087,0 87,0 86,0 80,0 77,076,0LA CIBLE DU SALEVE

5 DURET Emmanuel 490,0/084,0 83,0 75,0 85,0 80,083,0LA SALESIENNE ANNECY

6 CHABERT Christophe 490,0/081,0 86,0 89,0 75,0 78,081,0LA CIBLE DU SALEVE

7 FESSENMEYER Kévin 456,0/079,0 72,0 72,0 80,0 79,074,0LA SALESIENNE ANNECY

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

500 Pistolet 50 mètres Seniors 2

1 LARIVIERE Arnaud 502,0/080,0 87,0 81,0 82,0 89,083,0ARQUEBUSE DOUVAINE

2 LAMOISE Xavier 497,0/084,0 83,0 85,0 82,0 78,085,0LA CIBLE DU SALEVE

3 MERLE Stéphane 494,0/084,0 84,0 81,0 82,0 86,077,0ARQUEBUSE DOUVAINE

4 AVENEL Stéphane 491,0/090,0 83,0 76,0 80,0 84,078,0MOUSQUETAIRES LEMAN



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

500 Pistolet 50 mètres Seniors 2

5 LE MAHEC Pierre 488,0/077,0 88,0 77,0 82,0 80,084,0LA CIBLE DU SALEVE

6 MERCIER BOSNY Fabrice 476,0/071,0 85,0 77,0 85,0 88,070,0LA CIBLE DU SALEVE

7 COFFY Bertrand 445,0/077,0 81,0 73,0 73,0 72,069,0C.T. RUMILLIENS

8 LAMBERT Emmanuel 432,0/072,0 72,0 75,0 64,0 77,072,0ARQUEBUSE DOUVAINE

9 CHOUVET Jean-Pierre 0/00 0 0 0 00ARQUEBUSE DOUVAINE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

500 Pistolet 50 mètres Seniors 3

CHE VALENTINI Patrick 496,0/078,0 82,0 83,0 87,0 89,077,0MOUSQUETAIRES LEMAN

1 BERTRAND Régis 489,0/086,0 81,0 79,0 78,0 87,078,0C.T. RUMILLIENS

2 ROUPIOZ Jacques 487,0/081,0 81,0 79,0 88,0 79,079,0C.T. RUMILLIENS

3 CHAPUIS Guy 486,0/070,0 82,0 85,0 81,0 85,083,0C.T. RUMILLIENS

4 HOOGTEILING Jacques 476,0/080,0 80,0 78,0 80,0 81,077,0MOUSQUETAIRES LEMAN

5 ROMERI Claude 442,0/078,0 75,0 68,0 71,0 71,079,0C.T. RUMILLIENS

CHE AESCHLIMANN Philippe 405,0/082,0 74,0 77,0 63,0 61,048,0MOUSQUETAIRES LEMAN



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Cadets garçons

1 VUARGNOZ Enzo 608,1100,0 101,8 101,8 100,8 101,8101,9LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Juniors garçons

1 BAUGNIES Ange 602,5103,4 100,6 98,2 100,7 100,099,6LA CIBLE DU SALEVE

2 FOURREAUX Evann 564,088,3 97,0 93,1 94,0 95,496,2LA CIBLE DE L'ARVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Dames 1

1 SCHELL Agathange 603,0100,6 104,1 97,7 101,7 98,8100,1LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Dames 2

1 SCOMPARIN Marie-Thérèse 587,199,0 100,6 95,9 99,7 98,993,0LA CIBLE DE L'ARVE

2 JARCIN HEBRON Nathalie 583,793,2 99,9 97,2 95,6 98,099,8LA SALESIENNE ANNECY

3 CAMMARATA Annick 576,797,0 91,1 96,9 96,3 97,398,1ARQUEBUSE DOUVAINE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Seniors 1

1 COLLOT Guillaume 617,6103,0 102,8 103,2 103,2 102,9102,5LA CIBLE DU SALEVE



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
Du 20 avr 2024 au 21 avr 2024 Edité le 21 avr 2024 à 20:34 - page 15 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Seniors 1

2 HATTON Geoffroy 611,4102,4 99,2 100,9 102,2 104,5102,2LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Seniors 2

CHE BRUGGER Jean-Luc 616,9103,5 104,7 102,4 101,6 102,0102,7ARQUEBUSE DOUVAINE

1 LINSTRUMENT Christophe 594,1102,0 100,3 91,4 99,5 99,2101,7LA CIBLE DE L'ARVE

2 ESTER Christophe 590,496,1 99,1 100,4 100,4 96,697,8ARQUEBUSE DOUVAINE

3 MICHOUD Benoît 577,494,7 97,5 99,3 98,7 94,093,2LA CIBLE THONONAISE

4 BIBIER-COCATRIX Yannick 478,981,7 76,0 86,5 80,3 82,072,4LA CIBLE DU SALEVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Seniors 3

1 SAUVANET Philippe 614,0103,9 103,8 102,2 103,2 99,5101,4LA CIBLE DE L'ARVE

2 BAUGNIES William 600,1100,6 102,1 100,0 98,4 97,9101,1LA CIBLE DU SALEVE

3 MATIZ Emo 599,598,6 99,9 100,5 97,4 101,5101,6LA CIBLE DE L'ARVE

4 JOUX Andrée 598,597,8 98,9 98,6 100,9 102,1100,2LA CIBLE DU SALEVE

5 CANESSO Didier 596,698,0 100,5 100,6 101,5 98,197,9ARQUEBUSE DOUVAINE

6 NAYRAND Guy-Raymond 595,1101,4 102,0 100,3 99,1 97,494,9LA CIBLE DU SALEVE

7 JOUX Patrice 592,1101,0 100,5 95,0 96,2 97,5101,9LA CIBLE DU SALEVE



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
Du 20 avr 2024 au 21 avr 2024 Edité le 21 avr 2024 à 20:34 - page 16 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

501 Carabine 50m 60BC Seniors 3

CHE KOCHER Martin 588,197,8 101,7 97,9 96,4 98,296,1LA CIBLE DU SALEVE

8 WESCHER Henri 587,095,4 98,6 100,7 101,7 98,392,3LA CIBLE DU SALEVE

9 BONNAZ Michel 00 0 0 0 00C.T. RUMILLIENS

9 CANTIN Gilbert 00 0 0 0 00LA CIBLE DE L'ARVE

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

502 Carabine 50m 3 x 20 Cadets garçons

1 VUARGNOZ Enzo G 527,089,089,0 178,0LA CIBLE DU SALEVE
C 94,098,0 192,0
D 79,078,0 157,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

502 Carabine 50m 3 x 20 Juniors garçons

1 BAUGNIES Ange G 000 0LA CIBLE DU SALEVE
C 00 0
D 00 0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

502 Carabine 50m 3 x 20 Seniors 1

1 HATTON Geoffroy G 562,091,093,0 184,0LA CIBLE DU SALEVE
C 99,096,0 195,0
D 91,092,0 183,0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
Du 20 avr 2024 au 21 avr 2024 Edité le 21 avr 2024 à 20:34 - page 17 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

502 Carabine 50m 3 x 20 Seniors 2

1 JARCIN HEBRON Nathalie G 527,092,085,0 177,0LA SALESIENNE ANNECY
C 97,090,0 187,0
D 82,081,0 163,0

2 CAMMARATA Annick G 519,091,085,0 176,0ARQUEBUSE DOUVAINE
C 90,094,0 184,0
D 76,083,0 159,0

-- Fin --



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
Du 20 avr 2024 au 21 avr 2024 Edité le 21 avr 2024 à 16:53 - page 1 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Cadets garçons

1 LA CIBLE DU SALEVE 345,061,0 75,0 75,0 46,0 30,058,0 1 137,0345,0CHALLAMEL BENA Joris
DAUPHINÉ-SAVOIE 325,050,0 72,0 56,0 48,0 40,059,0 325,0LAFON Loris

467,083,0 78,0 80,0 69,0 74,083,0 467,0LAMOISE Valentin

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Dames 1

1 LA CIBLE DU SALEVE 535,091,0 94,0 96,0 82,0 85,087,0 1 616,0535,0CHEVALIER Alexandra
DAUPHINÉ-SAVOIE 538,094,0 87,0 85,0 89,0 91,092,0 538,0FÉVRIER Aurélie

543,094,0 92,0 92,0 86,0 84,095,0 543,0HABIB Ramona

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

250 Pistolet Standard 25m Seniors 1

1 LA SALESIENNE ANNECY 562,095,0 92,0 92,0 92,0 92,099,0 1 637,0562,0DURET Emmanuel
DAUPHINÉ-SAVOIE 532,091,0 83,0 94,0 84,0 88,092,0 532,0FESSENMEYER Kévin

543,095,0 97,0 95,0 88,0 77,091,0 543,0HEBERT Jérôme

2 LA CIBLE DU SALEVE 532,091,0 95,0 83,0 87,0 87,089,0 1 600,0532,0CHABERT Christophe
DAUPHINÉ-SAVOIE 535,097,0 81,0 91,0 83,0 86,097,0 535,0HIPPIAS Gérald

533,091,0 85,0 92,0 90,0 81,094,0 533,0LHOTE Pierre-Alexandre

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 1

1 LA CIBLE DU SALEVE 576,098,0 95,0 97,0 94,0 95,097,0 1 721,0576,0DEMIERRE Steve
DAUPHINÉ-SAVOIE 572,096,0 94,0 95,0 99,0 94,094,0 572,0LHOTE Pierre-Alexandre

573,097,0 97,0 95,0 92,0 95,097,0 573,0ROSSET Sylvain

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 2

1 LA CIBLE DU SALEVE 562,092,0 96,0 94,0 92,0 94,094,0 1 677,0562,0LAMOISE Xavier
DAUPHINÉ-SAVOIE 553,090,0 93,0 98,0 93,0 92,087,0 553,0MERCIER BOSNY Fabrice

562,091,0 93,0 97,0 89,0 99,093,0 562,0MUFFAT JOLY Grégory



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
Du 20 avr 2024 au 21 avr 2024 Edité le 21 avr 2024 à 16:53 - page 2 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Cadets garçons

1 LA CIBLE DU SALEVE 436,078,0 67,0 76,0 78,0 66,071,0 1 349,0436,0CHALLAMEL BENA Joris
DAUPHINÉ-SAVOIE 408,062,0 57,0 66,0 80,0 77,066,0 408,0LAFON Loris

505,082,0 85,0 87,0 86,0 85,080,0 505,0LAMOISE Valentin

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Dames 1

1 LA CIBLE DU SALEVE 567,096,0 97,0 96,0 95,0 98,085,0 1 673,0567,0CHEVALIER Alexandra
DAUPHINÉ-SAVOIE 550,095,0 95,0 91,0 91,0 88,090,0 550,0FÉVRIER Aurélie

556,092,0 96,0 93,0 96,0 86,093,0 556,0HABIB Ramona

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Seniors 1

1 LA CIBLE DU SALEVE 582,098,0 99,0 97,0 94,0 98,096,0 1 722,0582,0DEMIERRE Steve
DAUPHINÉ-SAVOIE 571,097,0 98,0 94,0 90,0 94,098,0 571,0HIPPIAS Gérald

569,094,0 97,0 95,0 95,0 95,093,0 569,0ROSSET Sylvain

2 LA SALESIENNE ANNECY 576,095,0 98,0 96,0 94,0 96,097,0 1 699,0576,0DURET Emmanuel
DAUPHINÉ-SAVOIE 555,096,0 88,0 90,0 97,0 92,092,0 555,0FESSENMEYER Kévin

568,095,0 95,0 98,0 93,0 92,095,0 568,0HEBERT Jérôme

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Seniors 3

1 C.T. RUMILLIENS 519,093,0 89,0 79,0 95,0 77,086,0 1 582,0519,0BERTRAND Régis
DAUPHINÉ-SAVOIE 550,095,0 92,0 95,0 92,0 86,090,0 550,0CHAPUIS Guy

513,091,0 91,0 77,0 85,0 78,091,0 513,0ROUPIOZ Jacques

2 MOUSQUETAIRES LEMAN 505,087,0 79,0 87,0 83,0 83,086,0 1 558,0505,0AESCHLIMANN Philippe
DAUPHINÉ-SAVOIE 545,094,0 91,0 94,0 89,0 84,093,0 545,0HOOGTEILING Jacques

508,084,0 79,0 80,0 87,0 95,083,0 508,0LUCINI Jean-Claude



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
Du 20 avr 2024 au 21 avr 2024 Edité le 21 avr 2024 à 16:53 - page 3 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

252 Pistolet 25m Seniors 3

3 LA CIBLE DU SALEVE 538,089,0 92,0 91,0 90,0 89,087,0 1 549,0538,0CHAGAS LOPES Armindo
DAUPHINÉ-SAVOIE 501,086,0 88,0 76,0 85,0 84,082,0 501,0MARTIN Alain

510,089,0 83,0 91,0 82,0 81,084,0 510,0ROBERT Pascal

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

253 Pistolet Vitesse 25m Cadets garçons

1 LA CIBLE DU SALEVE 277,068,0 52,0 47,0 31,0 36,043,0 1 086,0277,0CHALLAMEL BENA Joris
DAUPHINÉ-SAVOIE 301,045,0 25,0 60,0 62,0 47,062,0 301,0LAFON Loris

508,088,0 76,0 90,0 94,0 78,082,0 508,0LAMOISE Valentin

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

253 Pistolet Vitesse 25m Seniors 1

1 LA CIBLE DU SALEVE 554,096,0 88,0 94,0 94,0 87,095,0 1 669,0554,0DEGAT Julien
DAUPHINÉ-SAVOIE 561,091,0 91,0 99,0 93,0 91,096,0 561,0DEMIERRE Steve

554,092,0 87,0 96,0 92,0 90,097,0 554,0LHOTE Pierre-Alexandre

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

253 Pistolet Vitesse 25m Seniors 2

1 LA CIBLE DU SALEVE 478,086,0 73,0 88,0 82,0 59,090,0 1 530,0478,0LAMOISE Xavier
DAUPHINÉ-SAVOIE 525,094,0 83,0 90,0 92,0 75,091,0 525,0MERCIER BOSNY Fabrice

527,095,0 83,0 91,0 89,0 76,093,0 527,0MUFFAT JOLY Grégory

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

500 Pistolet 50m Seniors 1

1 LA CIBLE DU SALEVE 513,087,0 91,0 86,0 85,0 85,079,0 1 533,0513,0DEMIERRE Steve
DAUPHINÉ-SAVOIE 516,083,0 82,0 92,0 83,0 90,086,0 516,0HIPPIAS Gérald

504,086,0 90,0 81,0 84,0 83,080,0 504,0ROSSET Sylvain



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2023/2024

championnat departemental 25-50m
Du 20 avr 2024 au 21 avr 2024 Edité le 21 avr 2024 à 16:53 - page 4 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

500 Pistolet 50m Seniors 1

2 LA SALESIENNE ANNECY 490,084,0 83,0 75,0 85,0 80,083,0 1 459,0490,0DURET Emmanuel
DAUPHINÉ-SAVOIE 456,079,0 72,0 72,0 80,0 79,074,0 456,0FESSENMEYER Kévin

513,089,0 82,0 89,0 89,0 76,088,0 513,0HEBERT Jérôme

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

500 Pistolet 50m Seniors 3

1 C.T. RUMILLIENS 489,086,0 81,0 79,0 78,0 87,078,0 1 417,0489,0BERTRAND Régis
DAUPHINÉ-SAVOIE 486,070,0 82,0 85,0 81,0 85,083,0 486,0CHAPUIS Guy

442,078,0 75,0 68,0 71,0 71,079,0 442,0ROMERI Claude

2 MOUSQUETAIRES LEMAN 405,082,0 74,0 77,0 63,0 61,048,0 1 377,0405,0AESCHLIMANN Philippe
DAUPHINÉ-SAVOIE 476,080,0 80,0 78,0 80,0 81,077,0 476,0HOOGTEILING Jacques

496,078,0 82,0 83,0 87,0 89,077,0 496,0VALENTINI Patrick

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

501 Carabine 50m 60 balles couché Seniors 3

1 LA CIBLE DU SALEVE 600,1100,6 102,1 100,0 98,4 97,9101,1 1 790,7600,1BAUGNIES William
DAUPHINÉ-SAVOIE 598,597,8 98,9 98,6 100,9 102,1100,2 598,5JOUX Andrée

592,1101,0 100,5 95,0 96,2 97,5101,9 592,1JOUX Patrice

2 LA CIBLE DE L'ARVE 00 0 0 0 00 1 213,50CANTIN Gilbert
DAUPHINÉ-SAVOIE 599,598,6 99,9 100,5 97,4 101,5101,6 599,5MATIZ Emo

614,0103,9 103,8 102,2 103,2 99,5101,4 614,0SAUVANET Philippe
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Place Club Nom / Prénom Ind. Total

1 C.T. RUMILLIENS DA SILVA Marina 79,0 79,0 74,0 49,0 48,0 62,0 391,0 1455,0

DAUPHINE-SAVOIE DEFRANCE Nadine 89,0 89,0 83,0 79,0 88,0 89,0 517,0

DERESSE Fran oise 89,0 89,0 94,0 88,0 95,0 92,0 547,0

Place Club Nom / Prénom Total

1 LA CIBLE DU SALEVE LAMOISE Xavier 85,0 84,0 83,0 85,0 82,0 78,0 497,0 1461,0

DAUPHINE-SAVOIE LE MAHEC Pierre 84,0 77,0 88,0 77,0 82,0 80,0 488,0

MERCIER BOSNY Fabrice 70,0 71,0 85,0 77,0 85,0 88,0 476,0

2 ARQUEBUSE DOUVAINE LAMBERT Emmanuel 72,0 72,0 72,0 75,0 64,0 77,0 175,0 1428,0

DAUPHINE-SAVOIE LARIVIERE Arnaud 83,0 80,0 87,0 81,0 82,0 89,0 180,0
MERLE Stéphane 77,0 84,0 84,0 81,0 82,0 86,0 174,0

252 Pistolet 25 mètres Dames 2

SERIES

500 Pistolet 50 m tres Seniors 2

SERIES

-- Fin --
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